1
产品彩页
H3C S6520-SI 系列新一代万兆交换机
产品概述
H3C S6520-SI 系列交换机是新华三技术有限公司（以下简称 H3C 公司）自主开发的三层万兆以太网交换机产品，是为要求具
备高性能、且易于安装的网络环境而设计的智能型可网管交换机。
S6520-SI 系列以太网交换机提供 1GE/10GE/40GE 光口，在企业网中，可以作为接入设备提供万兆到桌面应用，或作为中小
企业的核心；在城域网或者行业用户中，向下可以提供千兆/万兆接入最终用户或汇接低端交换机，向上可以通过万兆或 40G 链路

8
在接入层中的应用
订购信息
主机选购
设备名称 数量范围 备注
S6520-16S-SI 以太网交换机 0-1 固化电源
S6520-24S-SI 以太网交换机 0-1 固化电源
S6520-22SG-SI 以太网交换机 0-1 固化电源
S6520-30SG-SI 以太网交换机 0-1 固化电源
S6520-26Q-SI 以太网交换机 0-1 模块化双电源
线缆选购
SFP 模块选购
1000M SFP 模块选购一览表
SFP 模块 SFP 模块名称 中心波长（单 SFP 模块接口 接口线缆规格 光纤最大传
S12500
S6520-SI&PoE
Access
Core/Aggregation
S6520-SI
POE
www.jhj.cn   13910736192 交换机商城  www.jiaohuanji.cn
产 品 彩 页
9
类型 位：nm） 连接器类型 输距离
千兆 SFP
模块
SFP-GE-SX-MM850-A 850nm
LC
50/125µm 多模光纤 550m
62.5/125µm 多模光纤 275m
SFP-GE-LX-SM1310-A
1310nm
9/125μm 单模光纤
10km
SFP-GE-LH40-SM1310 40km
SFP-GE-LH40-SM1550
1550nm
40km
SFP-GE-LH70-SM1550 70km
SFP-GE-LX-SM131
0-BIDI 这两个模块要
成对使用
TX：1310
LC 9/125µm 单模光纤 10km
RX：1490
SFP-GE-LX-SM149
0-BIDI
TX：1490
RX：1310
SFP-GE-T 不涉及 RJ-45 双绞线 100m
SFP+光模块选购
SFP＋光模块选购一览表
SFP＋接口模块名称 中心波长
SFP＋模块接口连
接器类型
接口光纤规格 光纤最大传输距离
SFP-XG-SX-MM850-A 850nm
LC
50/125µm 多模光纤 300m
SFP-XG-LX220-MM1310
1310nm
62.5/125µm 多模光纤 220m
SFP-XG-LX-SM1310 9µm/125µm 单模光纤 10km
SFP-XG-LH40-SM1550
1550nm 9µm/125µm 单模光纤
40km
SFP-XG-LH80-SM1550  80km
新华三技术有限公司
北京总部
北京市朝阳区广顺南大街 8 号院 利星行中心 1 号楼
邮编：100102